[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 11 декабря 2015 г.
	№ 300
	п. Провидения

	О внесении изменений в постановление администрации Провиденского муниципального района от 09 декабря 2015 г. № 226 «Об утверждении Положения «Об аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления Провиденского муниципального района»»

Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом о муниципальной службе Чукотского автономного округа, утверждённым законом Чукотского автономного округа от 7 августа 2007 г. № 74-ОЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в целях устранения коррупциогенных факторов, администрация Провиденского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1.6. Положения «Об аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления Провиденского муниципального района», утверждённого постановлением администрации Провиденского муниципального района от 09 декабря 2014 г. № 226 отменить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Провиденского муниципального района www.provadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на организационно-правовое Управление (Д.В.Рекун).
	Глава администрации

	С. А. Шестопалов